
Lenka V. (Léna & Natálka) ID 12860 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 8:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 Zboží rezervuji 7dní/po vzájemné dohodě déle/, pak dávám zboží opět k prodeji.(po tuto dobu čekám na příchozí platbu)
 Pokud chcete oblečky přeměřit nebo máte jiné dotazy,čekám na odpověď nejdéle do 24hodin, pak rezervaci ruším. Poštovné
účtuji dle ceníků České pošty plus polovina poplatku za bankovní transakci 4Kč a s balíčky chodím tak 1-2 týdně.Řádně si
rozmyslete, zda máte o zboží zájem....Pokud není již uvedeno, ráda Vám odpovím na Vaše dotazy týkající se rozměrů, barvy či
stavu věci - prosím pokud si nejste jisty přeptejte se!!! Omlouvám se, ale jednou již zaslané věci z důvodu nevhodných
rozměrů či barevnosti zpět neberu. Proto se prosím opravdu předem ujistěte:-) a každý svůj nákup zvažte. Přeji příjemné
vybírání a radost z nákupu u nás.L.P.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

